
男 女 男 女

上杉 46 41 56 70

平野 53 64 167 176

稲地 53 56 92 80

森上 150 171 315 326

今西 55 58 29 41

神山 33 33 23 36

長谷 92 84 66 80

垂水 27 39 75 75

山田 87 94 40 51

上山辺 180 171 55 65

東山辺 188 196 57 62

964 1,007 38 32

天王 48 62 383 442

48 62 79 88

宿野一区 185 157 92 95

宿野東区 118 88 99 99

宿野北区 91 84 59 64

宿野みどり区 103 99 55 69

宿野二区 42 49 33 43

宿野三区 106 113 24 33

宿野四区 54 50 441 491

大里 221 297

柏原 97 118

栗栖 61 75 男 人

片山 172 181 女 人

平通 211 227 合　計 人

下田 60 81

松風台 314 316

1,835 1,935 男 人

女 人

合　計 人

第三投票区

第一投票区

第二投票区

第六投票区

野間中

野間稲地

野間出野

野間大原

野間西山

206

343

126

91

150

172

146

59

70

641

田尻下

杉原

地黄北

地黄南

第五投票区

吉野

嘉村

西村

長尾

和田

124

110

110

1,971

384

825

175 123

198

187

167

田尻中

田尻上

117

87

計

行政区別選挙人名簿登録者数

令和6年3月1日現在

行政区名 行政区名 計

120

第四投票区

山内

上村

70

119

66

215

342

113

109

351

181

66

176

321

4,263

令和6年3月　定時登録

令和5年12月　定時登録

630

141

438

353

136

大阪府豊能郡能勢町

57

91

202

3,770

219

518

104

3,986

932

76

8,249

3,991
4,294
8,285


